seperalibus tenuris Johannis Hatchet Wiil'i Browne Johannis Mathew et quondam terris Michaelis Low et

iinper perquisitis per dictum Georgium Curzon de quodam Semie Weston niiliti Authonio Bagott armigers

Katheriua uxore eius et Roberto Hill in domiuico suo ut de feado prout per ludeuturam tripartitam gereuten

datum quarto die Maij anno tricesim septimo Regine Elizribethe nuper Regine Auglie etc factam inter

prefatos Simonem Weston Authonium Bagott Katherinam et Robertimi Hill de prima parte et Edwardum

Bromley 4.rmigerum et Margaretam uxorem eius de secunda parte et prefatum Georgium Curzon de tercia

parte cujus altera pars in evidencia Juratoribus nunc ostensa fuit Et Juratores predicti deciunt super

sacramentum suum quod dictus Georgius Curzon fuit seisitus de duobus mesuagiis dimidia virgata terre et

diversis terris pratis pasturis cum pertinenciis cum eisdem occupatis in Eddinghall et Croxall predicta nuper

perquisetis de Christofero Endsor et Jana uxore eius in dominiico suo ut de feodo prout per quendam fiuiem

iiide levatum inter dicum Georgium Curzon querentem et dictos Christoferum Endsor et Jauam deforcientes

per quem qiiidam fiuiem diti Christopherus et Jana recoguovenmt dicta mesuagia dimidia virgata terre et

cetera ultimo recitata premissa esse ius ipsius Georgii ut ilia que idem Georgius haberit de dono predictorum

Christeforum et Jana ut per eueudem fiuem recordatum in communi Banco Termiuo Michaelis anno regni

Jacobi nuper Regis Anglic etc decimo tercio et in Evidencia Juratoribus nunc ostensum plenius liquet

Quiquidem finis levatus fuit ad usum dicti Georgii Curzon et heredum suorum imperpetuum prout per

Indenturam indentatam gerentem datum primo die maij Anno Regui Jacobi nuper Regis Anglie etc tercio

decimo inter dictos Christoferum Endsor et Janam uxorum eius ex una parte et dictum Georgium Curzon

ex altera parte in evidencia nunc ostensam plenius liquet Et Juratores predicti super sooramentum suum

dicunt quod dictus Georgius Curzon fuit eciam seisitus de Rectoria de Lullington in dicto comitatu Derbie

cum pertinenciis et de omnibus et singulis terris et tenementis cum beriditatibus et proflcius eidem Rectorie

pertinentibus nuper perquisitis de dicto prenobili Edwardo Comite Dorsetie Tliome Robinson et Roberto

Goodwin in dominico suo ut de feodo prout per Indenturam in curiam cancellarii irrotulatara gerentum

datum dvodecimo die Janunrij Anno regni Jacobi nunc Regis Anglie decimo quinto Factam inter dictos

Edwardum comitem Dorsetie per nomen Edwardi Sackvile honorabilis ordinis Balnei Militia Thomam
Robinson et Robertum Goodwin generosos ex una parte et dictum Georgium Curzon ex altera parte et

Juratoribus in Evidencia nunc ostensum plenius liquet Et quod predictua Georgius sic inde seisitus existens

per Cartam suam indentatam gerentem datum duodecimo die Octobris Anno regni nunc Regis Jacobi Anglie

etc vicessimo factam inter dictum Georgium Curzon ex una parte et prefatum Henricum Curzon ex altera

parte concessit et ad firmam tradidit dicto Henrico et assignatis suis dictam Rectoriam de Lullington et

cetera premissa cum pertinenciis pro termino viginti uncius Annonun incipiendo imediate post mortem dicti

Georgii Curzon si dictus Henricus tandem vixerit reddendum inde annuatim durante termino predicto

annuale Redditus quadraginta solidum ad Festos Annuncionis beate Marie Virginis et Sancti Michaelis

Archangel! prout per alterem partem Indenture predicte Juritoribus in Evidenciam mmc ostensum plenius

liquet Et Juratores alterius dicunt quod dictus Georgius in dicto brevi nominatus de omnibus et singulis

premissis cum pertinenciis seisitus existens decimo septimo die Novembri Anno Regni Jacnbi nuper Regis

Anglie etc vicesimo obiit sci inde seisitu et quod dictum Manerium de Croxall cum pertinenciis in Croxall

predicta tempore mortis dicti Georgii de dicto de nuper domino Rege et de domino Rege nunc tenebantur

et adhuc tenentur ut de Manerio suo de East Greenewich iu comitatu Kancie in liberi et communi Sogacio

et non in capite pro omnibus servicis et demandis quibuscunque Et Juratores diciunt quod dictum

mesuagium terras pratos pastures et cetera premissa in Alderwas tempore mortis dicti Georgii tenebantur et

adhuc tenentur de Henrico Griffith Baronetto in libero Socagio ut de Manerio suo de Alderwas pro fidelitate

Et annuali redditu octodegim solidorum et duorum denariorum pro omnibus serviciis et demandis

quibuscunque Et Juratores dicunt quod tres mesuagia et cetera premissa in Eddinghalle in seperali tenura

Johannis Hatchet Wiil'i Browne et Johannis Mathew et dicta Michaelis Low tempore mortis dicti Georgii

Curzon de dicto nuper domino Rege et de dicto Rege nunc tenebantur et adhuc tenentur ut de Manerio suo

de Rhenston in Comitatu Staffordie per Fidelitatum tantum iu libero socaqio et non in Capite pro omnibus

reddibus serviciis et demandis quibuscunque et quod predicto duo mesu:igin et dimidia virgata perquisite de
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Christofero Endsor tempore mortis dicti Georgii Curzon tenebantur et adhuc tentur de dicto domino Eegeut de Hundredo suo de Greisley per fidelitatem et sectam curie a tribus septimanis in tres septimanus inhbero socaquio et non in Capite Et quod dictum Manerium de CroxaU cum pertinencii. volet per annum
u tra omnibus exitus et reprisis quinquagintu libras Et quod dicta Rectoria et advocacio de CroxaUe valetu ra reprisis decern solidis Et quod mesuagio terra tenemento et permissa in Alderwas valent per annun,
ultra repr.seB quatuer denarios Et quod mesuagio terra tenemento in EddinghaUe perquisito de Simone Weston
etc. valent ultra reprisis unum solidum Et quod dictum mesuagim et premissu perquisitu de Endsor valent
per annum in omnibus existibus ultra reprisis quatuor denarios et quod dicta Eectoria de Lullington valetper annum in omnibus exitibus ultra repri.sis duos solidos Et quod predicta Maria uxor dicti EdwardiComrUs Dorsetie et sola fllia et heris eius propinquier et tempore mortis dicti Georgii Curzon fuit etatistngmta annoi-um et amplius Et quod dictus prenobilis Edwardus Dorset et Marie uxor eius rationepremissorum post mortem ipsius Georgii in dictum Manerium de CroxaUe et cetera premis»a introderunt etexitus eorundem perceperunt ad usum eorum proprium. In cuius rei etc.